

天创时尚股份有限公司

2018年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天创时尚股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上市公司行业信息披露指引第十二号-服装》的相关规定，现将 2018 年半年度公司主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、报告期内实体门店变动情况

品牌	门店类型	2017 年末数量 (家)	报告期末数量 (家)	报告期内新开 (家)	报告期内关闭 (家)
KISSCAT	直营店	643	647	27	23
	加盟店	408	367	20	61
ZsaZsaZsu	直营店	107	117	12	2
	加盟店	5	8	5	2
tigrisso	直营店	301	310	23	14
	加盟店	117	106	3	14
KissKitty	直营店	179	193	28	14
	加盟店	86	70	-	16
其他品牌	直营店	56	60	9	5
	加盟店	25	26	1	-
合计	-	1,927	1,904	128	151

二、报告期主营业务经营情况

(一) 报告期内各品牌的盈利情况

单位：元；币种：人民币

品牌类型	主营业务收入	主营业务成本	毛利率 (%)	主营业务收入比上年同期增减 (%)	主营业务成本比上年同期增减 (%)	毛利率比上年同期增减 (百分点)
自有品牌	823,876,667	330,308,662	59.91	7.32	5.74	0.60
代理品牌	51,808,652	19,385,356	62.58	20.00	7.36	4.40
合计	875,685,319	349,694,018	60.07	7.99	5.83	0.82

(二) 报告期内直营店和加盟店的盈利情况

单位：元；币种：人民币

门店类型	2018年1-6月			2017年1-6月			主营业务收入比上年同期增减 (%)	主营业务成本比上年同期增减 (%)	毛利率比上年同期增减 (百分点)
	主营业务收入	主营业务成本	毛利率 (%)	主营业务收入	主营业务成本	毛利率 (%)			
直营店	666,641,089	248,205,958	62.77	605,002,719	228,188,585	62.28	10.19	8.77	0.49
加盟店	82,740,983	49,715,284	39.91	97,241,781	54,034,003	44.43	-14.91	-7.99	-4.52
其他	126,303,247	51,772,776	59.01	108,625,977	48,200,757	55.63	16.27	7.41	3.38
合计	875,685,319	349,694,018	60.07	810,870,477	330,423,345	59.25	7.99	5.83	0.82

(三) 报告期内线上、线下销售渠道的盈利情况

单位：元；币种：人民币

销售渠道	2018年1-6月				2017年1-6月			
	主营业务收入	主营业务成本	主营业务收入占比 (%)	毛利率 (%)	主营业务收入	主营业务成本	主营业务收入占比 (%)	毛利率 (%)
线上销售	126,303,247	51,772,776	14.42	59.01	108,625,977	48,200,757	13.40	55.63
线下销售	749,382,072	297,921,242	85.58	60.24	702,244,500	282,222,588	86.60	59.81
合计	875,685,319	349,694,018	100.00	60.07	810,870,477	330,423,345	100.00	59.25

特此公告。

天创时尚股份有限公司董事会

2018年8月28日